
PROFESIONÁLNÍ BARVÍCÍ KRÉM NA VLASY
S KREATINEM, CERAMIDY, SORBITOLEM A GUMOU GUAR

VLASOVÝ VZORNÍK



VITAL HAIR PROFESIONÁLNÍ BARVÍCÍ
KRÉM NA VLASY
S KREATINEM, CERAMIDY,
SORBITOLEM A GUMOU GUAR

Profesionální barvení založeno na inovativní technologii, která prodlužuje efekt barvy, chrání a posiluje 
vlasové vlákno a zajišťuje hloubkovou penetraci a kontrolované uvolňování aktivních látek. Tento 
futuristický produkt - produkt budoucnosti garantuje maximální jistotu výsledku, lepší stabilitu barvy, 
neuvěřitelný lesk, jednotnou barvu, absolutní pokrytí šedivých vlasů, vynikající hebkost, pevnost vlasu 
a snadné rozčesávání. Maxima nabízí exkluzivní výběr moderních odstínů, které jsou intenzivní a 
energické.

K R E AT I N  s p o u š t í 
účinné obnovující a 
ochranné působení, 
k t e r é  p ř e d c h á z í 
škodám způsobeným 
c h e m i c k ý m 
zákrokem. Vyživuje a 
d o d á v á  z d r a v ý  a 
lesklý vzhled.

SORBIT  j e  vy soce 
z jemňu j í c í  s ložka 
přírodního původu. 
G a r a n t u j e 
d l o u h o d o b o u 
hydrataci vlasům a 
vysoký stupeň výživy. 
Za j i š ťu je  s t ab i l i tu 
barvy.

GUMA GUAR  j e  s l ožka 
rostlinného původu, která 
zajišťuje maximální ochranu 
vlasům. Snižuje agresivní 
e f e k t  z á s a d i t ý c h  l á t e k 
obsažených  v  ba rv í c ím 
krému a pomáhá udržovat 
celistvost vlasu. Vlasy jsou 
hebké a snadno upravitelné.

CERAMIDY snadno prostupují do 
k u t i k u l y ,  k d e  d í k y  j e j i c h 
příbuznosti s okolními proteiny, 
zvyšují buněčnou soudržnost. 
Spouští dvojitou akci: - fixují 
p i g m e n t  a  u m o ž ň u j í  j e h o 
hloubkové prostoupení do vlasu, 
čímž zajišťují stabilitu barvy; - 
obnovují vlasové vlákno tam, kde 
je potřeba.

Balení:
Míchání:
Příklad:

Počet odstínů:

100 ml tuba
1:1,5 s  oxidantem MAXIMA Oxicreme 3%, 6%, 9%, 12% dle potřeby
50ml barva Maxima + 75ml Oxicreme MAXIMA
93

MAXIMA VITAL HAIR je garance:
- MAXIMÁLNÍ dlouhodobá stabilita barvy
- MAXIMÁLNÍ lesk
- MAXIMÁLNÍ krytí šedivých vlasů
- MAXIMÁLNÍ jednostnost barvy a věrnost odstínu
- MAXIMÁLNÍ hebkost a jistota výsledku



VITAL HAIR

PŘÍPRAVA: Barvící směs smíchat v nekovové misce v poměru 1:1,5 aplikovat ihned po smíchání na 
suché nemyté vlasy v dostatečném množství.

PRVNÍ BARVENÍ na přírodní vlasy:
1. Připravenou barvící směs aplikujte na suché vlasy 2 cm od kořínků až ke konečkům. Začněte na zadní straně hlavy, 
nechejte působit 20 min.
2. Poté vlasy pročešte, hřebenem vyčešte z vlasů nadbytečnou barvící směs. Připravte si novou stejnou směs a tu aplikujte na 
kořínky a délky, nechejte působit dalších 25/30 min.
3. Poté opláchněte a pokračujte v dokončení účesu.

DALŠÍ BARVENÍ, barvení odrostů:
1. aplikujte směs na odrosty a nechejte působit viz. níže:
2. poté směs emulgujte a rozprostřete ji na délky a konečky a nechejte působit viz. níže:
3. Poté opláchněte a pokračujte v dokončení účesu.

VLASY VELMI PORÉZNÍ / POŠKOZENÉ:
Odrosty: 25 min (35 min pro super zesvětlující odstíny) 
Délky a konečky: 5 min

VLASY LEHCE OSLABENÉ:
Odrosty: 20 min 
Délky a konečky: 10 min

VLASY VELMI OSLABENÉ:
Odrosty: 15 min 
Délky a konečky: 15 min

ZMĚNA BARVY - ZTMAVENÍ:
o 1-2 tóny tmavší barva než ta již přítomná:
Aplikujte požadovanou barvu na kořínky, délky a 
konečky a nechejte působit 30 minut.
3 tóny tmavší: Je nutná prepigmentace.

+

1:1,5
(50 ml + 75 ml)

OXICREME MAXIMA

3%
30'

30/40'

35/45'

30/40'

35/45'

45/55'

OXICREME MAXIMA

6%

OXICREME MAXIMA

12%

OXICREME MAXIMA

3%

OXICREME MAXIMA

9%

OXICREME MAXIMA

12%

1:1,5
(50 ml + 75 ml)

1:1,5
(50 ml + 75 ml)

1:1,5
(50 ml + 75 ml)

1:1,5
(50 ml + 75 ml)

1:2
(50 ml + 100 ml)

Barvení tón v tónu

Krytí a zesvětlení do 1 tónu

Krytí a zesvětlení o 3 až 4 tóny

Krytí a zesvětlení o 1 až 2 tóny

Super zesvětlující odstíny
zesvětlení o 4 až 5 tónů

Krytí a zesvětlení o 2 až 3 tóny

POUŽITÍ SUPER ZESVĚTLUJÍCÍCH BAREV:
Super zesvětlující barvy jsou vytvořeny pro 
dosažení ve stejném čase maximálního zesvětlení a 
maximální barvy. Zesvětlí - až o 6 tónů vlasy 
přírodní, jsou
vhodné i pro vlasy již barvené.
Pro získání zesvětlení o 5 tónů - Super zesvětlující 
barva + oxidant 12% (míchání 1:1,5)

POUŽITÍ KOREKTORŮ:
Korektory jsou určené pro zintenzivnění 
požadovaného odstínu nebo pro neutralizaci 
nežádoucích tónů. Obsahují ČISTÉ PIGMENTY a 
musí být vždy použity přidáním do zvolené barvy v 
poměru 20g barvícího krému + 5 g korektoru.

POUŽITÍ POSILOVAČE ZESVĚTLENÍ 1000:
Smícháním s některými odstíny vytváří větší 
zesvětlení a větší lesk. Míchání: 4/5 barvícího 
krému + 1/5 posilovače 1000 (20% z celku)



PŘÍRODNÍ

1

7

ČERNÁ

BLOND

3

8

TMAVÁ HNĚDÁ

SVĚTLÁ BLOND

4

9

HNĚDÁ

VELMI SVĚTLÁ
BLOND

5

10

SVĚTLÁ HNĚDÁ

VELMI SVĚTLÁ
BLOND PLATINOVÁ

6
TMAVÁ BLOND

PŘÍRODNÍ INTENZIVNÍ

5.0
SVĚTLÁ HNĚDÁ

INTENZIVNÍ

6.0
TMAVÁ BLOND

INTENZIVNÍ

7.0
BLOND

INTENZIVNÍ

8.0
SVĚTLÁ BLOND

INTENZIVNÍ

9.0
VELMI SVĚTLÁ

BLOND INTENZIVNÍ



PŘÍRODNÍ STUDENÉ

4.01
HNĚDÁ

STUDENÁ

5.01
SVĚTLÁ HNĚDÁ

STUDENÁ

6.01
TMAVÁ BLOND

STUDENÁ

7.01
BLOND

STUDENÁ

8.01
SVĚTLÁ BLOND

STUDENÁ

POPELAVÉ

1.1
ČERNO MODRÁ

4.1
HNĚDÁ

POPELAVÁ

5.1
SVĚTLÁ HNĚDÁ

POPELAVÁ

8.1
SVĚTLÁ BLOND

POPELAVÁ

9.1
VELMI SVĚTLÁ

BLOND POPELAVÁ

10.1
SUPER SVĚTLÁ

BLOND POPELAVÁ

6.1
TMAVÁ BLOND

POPELAVÁ

7.1
BLOND

POPELAVÁ



6.59
KAŠTAN

MAHAGONOVÝ

ZLATÉ

4.3
HNĚDÁ
ZLATÁ

5.3
SVĚTLÁ HNĚDÁ

ZLATÁ

6.3
TMAVÁ BLOND

ZLATÁ

7.3
BLOND
ZLATÁ

8.3
SVĚTLÁ BLOND

ZLATÁ

MAHAGONOVÉ

4.5
HNĚDÁ

MAHAGONOVÁ

5.5
SVĚTLÁ HNĚDÁ
MAHAGONOVÁ

5.56
MAHAGONOVÁ

ČERVENÁ

8.33
SVĚTLÁ BLOND

ZLATÁ INTENZIVNÍ

9.3
VELMI SVĚTLÁ
BLOND ZLATÁ

6.5
TMAVÁ BLOND
MAHAGONOVÁ

6.58
MAHAGONOVÁ

JANTAROVÁ



MĚDĚNÉ

4.4
HNĚDÁ

MĚDĚNÁ

5.4
SVĚTLÁ HNĚDÁ

MĚDĚNÁ

6.4
TMAVÁ BLOND

MĚDĚNÁ

7.4
BLOND 

MĚDĚNÁ

7.44
BLOND MĚDĚNÁ

INTENZIVNÍ

FIALOVÉ - IRISÉE

7.46 8.4
BLOND MĚDĚNÁ

ČERVENÁ
SVĚTLÁ BLOND

MĚDĚNÁ

2.2
HLUBOKÁ

IRISÉE

4.2
HNĚDÁ
IRISÉE

5.2
SVĚTLÁ HNĚDÁ

IRISÉE

6.22
MALVA

INTENZIVNÍ

7.26
MALVA

ČERVENÁ

9.21
VELMI SV. BLOND
LEVANDULOVÁ



ČERVENÉ

5.6

6.66

SVĚTLÁ HNĚDÁ
ČERVENÁ

TMAVÁ BLOND
ČERVENÁ INTENZIVNÍ

5.62

7.66

SVĚTLÁ HNĚDÁ
ČERVENÁ IRISÉE

BLOND ČERVENÁ
INTENZIVNÍ

6.6
TMAVÁ BLOND

ČERVENÁ

6.61
POUŠTNÍ
ČERVENÁ

6.64
TMAVÁ BLOND

ČERVENÁ MĚDĚNÁ

AMBRA - JANTAROVÉ

4.89
KAFE

5.89
KAFE

MACCHIATO

6.89
JANTAROVÁ

HNĚDÁ

7.83
JANTAROVÁ

ZLATÁ

7.84
JANTAROVÁ

MĚDĚNÁ



ČOKOLÁDOVÉ

3.99

8.99

HOŘKÁ
ČOKOLÁDA

4.99

9.99

KAKAO

MANDLEOŘÍŠEK

5.99
ČOKOLÁDA

6.99
NUGÁT

7.99
SKOŘICE

LEDOVÉ KAŠTANY

4.19
HNĚDÝ LEDOVÝ

KAŠTAN

5.91
SVĚTLÝ HNĚDÝ

LEDOVÝ KAŠTAN

6.91
TMAVÝ BLOND

LEDOVÝ KAŠTAN

7.91
BLOND LEDOVÝ

KAŠTAN



PÍSKOVÉ

6.7

8.13

ČERNÁ

BLOND

7.7

8.31

TMAVÁ HNĚDÁ

SVĚTLÁ BLOND

8.7

10.13

HNĚDÁ

VELMI SVĚTLÁ
BLOND

9.7
SVĚTLÁ HNĚDÁ

10.7
TMAVÁ BLOND



1000
POSILOVAČ
ZESVĚTLENÍ

SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ

900S
ULTRA SUPER

ZESV. PŘÍRODNÍ

900
VELMI SVĚTLÁ

BLOND PŘÍRODNÍ

901
VELMI SVĚTLÁ

BLOND POPELAVÁ

903
VELMI SVĚTLÁ
BLOND ZLATÁ

KOREKTORY

ČERVENÝ MĚDĚNÝ ŽLUTÝ POPELAVÝ MODRÝ FIALOVÝZELENÝ

912
VELMI SVĚTLÁ

BLOND STŘÍBRNÁ

913
VELMI SVĚTLÁ

BLOND BÉŽOVÁ

901S
ULTRA SUPER

ZESV. POPELAVÁ

902S
ULTRA SUPER

ZESV. FIALOVÁ



KONTRASTY

MĚDĚNÝOHNIVÝFUCHSIEFIALOVÝ TMAVĚ ČERVENÝ

MAXIMA CREATIVE COLORS

Profesionální ČISTÉ PIGMENTY pro vytvoření barevných melírů, kontrastů a dílčích 
ultra intenzivních efektů, zářivých a dlouhotrvajících bez předchozího 
zesvětlování. Jedinečný produkt, který zesvětlí až o 4 tóny a barví v jediné aplikaci. 
Aplikuje se jak na vlasy přírodní tak barvené a je ideální pro tmavý základ. 
Obohacený o zjemňující složky, uchovává strukturu a lesk vlasů. 

Balení: 100ml tuba
Míchání: 1 : 1,5 s oxidantem MAXIMA 9%, 12% dle potřeby
Příklad: 30ml barva MAXIMA Creative Colors + 45ml Oxicreme MAXIMA

Způsob použití: 
Barvící směs smíchat v nekovové misce a aplikovat ihned po smíchání. Na suché 
nemyté prameny v dostatečném množství.
Nechejte působit 30 minut, nebo 15 min pod zdrojem tepla. Doporučujeme 
průběžně kontrolovat intenzitu odstínu! 
Upozornění: Doba působení je určena na každou specifickou aplikaci, u vlasů 
porézních, poškozených, a odbarvených se musí doba působení snížit na 
polovinu.
Po ukončení doby působení emulgujte přidáním malého množství teplé vody, 
poté důkladně opláchněte, umyjte šamponem ACID Therapy a pokračujte v 
dokončení účesu.

Výška tónu vlasů 4 a 5: 
1 díl MAXIMA CREATIVE COLORS s 1,5 dílu Oxicreme MAXIMA 9% 
Doba působení 15/30 minut.

Výška tónu vlasů 1 - 3: 
1 díl MAXIMA CREATIVE COLORS s 1,5 dílu Oxicreme MAXIMA 12%
Doba působení 15/30 minut.



1:1,5

VÍCE INFORMACÍ, TECHNICKÝ MANUÁL, VLASOVÝ VZORNÍK A KOMPLETNÍ CENÍK NALEZNETE NA

www.mjczlin.cz


